Autorizase la devolución a la empresa PELQUE $.A., por medio de la 

Contaduría General, del importe de las Pólizas N* 669.953, por la suma de PESOS 
TREINTA MIL CON 00/100 ($ 30.000,00), la cual pertenece a ALBA Compañía Argentina 

de Seguros S.A; Póliza N? 000795705, por la suma de PESOS CIENTO CUARENTA MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 00/100 ($ 140.954,00), la cual pertenece 

a CHUBB Argentina de Seguros S. A, que representan un 5 % del Monto Contractual.- 

ARTICULO 3% El presente decreto será refrendado por el señor Subsecretario de 

Planeamiento y Obras Publicas.- 

ARTICULO £: Regístrese, comuniquese, dese-al:Boletín Municipal y archívese.-